SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini, saya:

Nama

: Andre Indrasukma

Tempat/tgl lahir

: Tobelo, 22 April 1997

NIM

: 15421091

Konsentrasi

: Hukum Islam

Judul Skripsi

:Pengelolaan Harta Pusaka Tinggi Di Minangkabau Dalam

Perspektif Hukum Islam (Studi Kasus Di Kubang Putiah

Kecamatan Banuhampu Kabupaten Agam)

Menyatakan bahwa skripsi ini secara keseluruhan adalah hasil penelitian/karya saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya. Apabila di kemudian hari terbukti bahwa skripsi ini adalah hasil plagiasi, maka saya siap untuk dicabut gelar kesarjanaan yang dianugrahkan dan mendapatkan sanksi sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Yogyakarta, 2 september 2019

penulis

Andre Indrasukma



FAKULTAS ILMU AGAMA ISLAM

Gedung K.H. Wahid Hasyim Kampus Terpadu Universitas Islam Indor JI. Kaliurang km 14,5 Yogyakarta 55584 T. (0274) 898444 ext. 4511

F. (0274) 898463

PENGESAHAN

Skripsi ini telah dimunaqasyahkan dalam Sidang Panitia Ujian Program Sarjana Strata Satu (S1) Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia Program Studi Ahwal Al-Syakhshiyyah yang dilaksanakan pada:

Hari

: 23 September 2019 Tanggal

: Pengelolaan Harta Pusaka Tinggi di Minangkabau Judul Skripsi

menurut Perspektif Hukum Islam (Studi Kasus di Kubang

Putiah Kecamatan Banuhampu Kabupaten Agam)

: ANDRE INDRASUKMA Disusun oleh

Nomor Mahasiswa: 15421091

Sehingga dapat diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Strata Satu (S1) Syariah pada Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia Yogyakarta.

TIM PENGUJI:

: Drs. H. M. Sularno, MA Ketua

: Muhammad Miqdam Makfi, Lc., MIRKH. Penguji I

: Erni Dewi Riyanti, S.S., M.Hum. Penguji II

: Dr. Drs. Sidik Tono, M.Hum Pembimbing

September 2019

lukharrom, MA

NOTA DINAS

No: 567/Dek/60/DAS/FIAI/I/2019

Judul Skripsi

:Pengelolaan Harta Pusaka Tinggi Di Minangkabau Dalam

Perspektif Hukum Islam (Studi Kasus Di Kubang Putiah

Kecamatan Banuhampu Kabupaten Agam)

Ditulis oleh

: Andre Indrasukma

NIM

: 15421091

Program Studi

: Ahwal Al-Syakhshiyah

Telah dapat disetujui untuk diuji di hadapan tim Penguji Skripsi Program Studi Ahwal Al-Syakhshiyah Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia.

Yogyakarta,2 September 2019

Ketua Program Studi,

Prof.Dr.Amir Mu'allim, MIS.

PERSETUJUAN

Judul Skripsi

: Pengelolaan Harta Pusaka Tinggi Di Minangkabau Dalam

Perspektif Hukum Islam (Studi Kasus Di Kubang

PutiahKecamatan Banuhampu Kabupaten Agam)

Ditulis oleh

: Andre Indrasukma

NIM

: 15421145

Program Studi

: Ahwal Al-Syakhshiyah

Disetujui untuk diuji oleh Tim Penguji Skripsi Program Studi Ahwal Al-Syakhshiyah Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia.

Yogyakarta, 02 September 2019

Pembimbing,

Dr.Drs.Sidik Tono, M.Hum